
Município de Monções 
CNPJ 59.854.927/0001-31 - Estado de São Paulo 

prefeituramoncoes@yahoo.com.br 
ADM. 2013 I 2020 

PORTARIA N2 41/2020. 
DE 23 DE MARÇO DE 2020. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE 
GERENCIAMENTO DO COVID-419 

DOUGLAS ANTONIO HONORATO, Prefeito Municipal de Monções, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ARTIGO 12- Fica criada a Comissão Municipal de Gerenciamento do 
COVID-19, composta pelo servidores do seguinte Departamentos: 

Saúde- Valeria Cristina Pissolato; 
Educação- Camila Francini de Oliveira Honorato; 
Social- Geise Kele Gonçalves Agostini; 
Administração- Caria Valin Torres; 
Esporte, Cultura e Lazer- Alessandra Mendes da Silva 
Agricultura- Alceu Alexandre; 
Serviços Urbanos- Rafael Chavier Furlanetto. 

PARÁGRAFO ÚNICO: A Presidência da Comissão ficará por conta do 
Sr. Prefeito Municipal Douglas Antonio Honorato. 

ARTIGO 22- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário . 

Prefeitura Municipal de Monções, 23 de Março de 2020. 

Publicada e registrada na data supra. 

CARLA 
DIRETORAAD 

Rua Paraná, 805- Centro- CEP 15275-000- Fone: (17) 3484-1217- Monções- SP 


